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Powiatowy Urząd Pracy w Mławie informuje, iż od dnia 01.01.2017r. wejdzie w życie nowe 
rozporządzenie MRPiPS zmieniające rozporządzenie w sprawie przyznawania środków z Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego. Znowelizowane rozporządzenie oraz nowe zasady ubiegania się o środki z KFS 
przez pracodawców są wynikiem konsultacji prowadzonych w ostatnich miesiącach 2016 roku przez 
Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z przedstawicielami pracodawców oraz urzędów pracy. 
W związku z tym zmianie ulegnie wzór wniosku  pracodawcy o przyznanie środków z Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego  na kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy oraz zakres informacji 
przedstawianych przez wnioskodawcę. 
Wypracowane wspólnie rozwiązania mają na celu m.in. ujednolicenie zasad wnioskowania o środki oraz 
ich przyznawania. 
Ponadto zostały ustalone nowe priorytety wydatkowania środków KFS na 2017 rok przyjęte przez 
Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. Środki z KFS będą przeznaczane na:

wsparcie kształcenia ustawicznego w sektorach: przetwórstwo przemysłowe, transport i 
gospodarka magazynowa oraz opieka zdrowotna i pomoc społeczna (pracodawca kwalifikowany 
będzie na podstawie oznaczenia przeważającego rodzaju działalności gospodarczej według PKD);
wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub 
województwie zawodach deficytowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej.

Nabór wniosków o wsparcie z KFS na nowych zasadach zostanie zorganizowany niezwłocznie po 
otrzymaniu przez tutejszy Urząd informacji o wysokości przyznanych środków na realizację zadań z KFS i 
ogłoszony na tablicy informacyjnej w siedzibie PUP w Mławie oraz na stronie internetowej http://mlawa.

. praca.gov.pl/
W załączeniu przedstawiamy Państwu treść znowelizowanego rozporządzenia dotyczącego KFS.
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